
Zarządzenie Nr WG.0050.32.2024 
Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 25 czerwca 2024 roku 
 

 
w sprawie wyników konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Ożarowice  w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych mieszkańców Gminy Ożarowice  
 
 
        Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 57§ 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XL/546/2010 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi  i podmiotami 
wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie aktów prawa 
miejscowego  w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i Zarządzenia Nr 
WG.0050.26.2024  Wójta Gminy Ożarowice z dnia 13 czerwca 2024 roku w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Ożarowice  w sprawach ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców 
Gminy Ożarowice  

 
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Stwierdza się, że do przedstawionego w Biuletynie Informacji Publicznej projektu uchwały Rady Gminy 
Ożarowice w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy Ożarowice w okresie od dnia 17 czerwca 2024 
roku do dnia 24 czerwca 2024 roku nie wpłynęły żadne uwagi  
i opinie od podmiotów uprawnionych do udziału w przedmiotowych konsultacjach. 
 

§ 2 
 

Projekt uchwały Rady Gminy Ożarowice w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy Ożarowice 
w brzmieniu przedstawionym do przedmiotowych konsultacji wraz z niniejszym zarządzeniem 
przedłożyć Radzie Gminy Ożarowice, celem podjęcia uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                          
w Ożarowicach 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


